
1 6 5 12 0 4 8 8
Nabídka na realizaci objednávky

i. 91/145110058

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo obrany Dodavatel: General Dynamics European Land
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Systems — Czcch s.r.o.
IČO: 601 62 694 Náchodská 469/137, Horní Počernice

Praha 9
IČO: 271 56 753

Jehož jménem jedná: Ing. TomáS DVOŘÁČEK Jehož jménem jedná: Ing, Juraj URBAN

Kontaktní osoba; Ing. Jiři Gottvald Kontaktní osoba: Ing, Arpád Vrábel_____
Telefon: Telefon: ! I

e-mail: e-mail: [ ji

Požadovaná servisní Činnost: Dodávka náhradních dílů pro KBV a KOT PANDUR - viz příloha Ě. 1 k této 
„Nabídce*

Identifikace a dislokace 
techniky

Označeni: 
Výrobní číslo: 
VPZ: 
Dislokace:

KBV-PZLOK PANDUR II 8x8 CZ 
S/n vozidla: 5.335.20.03-006 
416-61-28
VÚ 6069 Jindřichův Hradec

Označeni uživatele techniky V U/V Z: 
Adresa:

VÚ 6069 Jindřichův Hradec ....
VÚ 6069
Vídeňská 170, 377 02 Jindřichův Hradec

Zástupce uživatele techniky rap. Jindřich Wctss

BližSí popis provedení servisu:

Podle „Objednávky - výzvy fc podání nabídky č. 91/145110058*, pode psané zc strany Ministerstva dne 23 . 09. 2016, 
předané Dodavateli dne 26, 09. 2016 (dále jen „Objednávka*1). Ministerstvo požadovalo „Dodání 1 kusu Laserového 
dáikoméru LRF- SK. RNl: 00-1181-9002, NCAGF,i: V 2879, RN2i S3V589O4S008, NCAGE2: 20fí»G\

Požadavek Ministerstva na dodání poptávaného druhu zboží vychází z„Informaci. poskytnutých Dodavatelem 
Ministerstvu na základě výsledků defekutce Laserového dáikoméru LRF-5K, výrobnf číslo: 10038449, z vozidla KBV- 
PZLOK PANDUR II 8x8 CZ, s/n vozidla: 5.335.20.03-006. VPZ vozidla: 416-61-28, od VÚ 6069 Jindřichův Hradce, jejíž 
provedeni bylo zabezpečeno Dodavatelem na základě ,,Nabídky na realizaci objednávky č. 67/1451/0058', podepsané ze 
strany Ministerstva dne 28. 07. 2016.

Z „Informaci', poskytnutých Dodavatelem k Alog MO dne 04. 10. 2016 pod Čj. 2801-46/2016/GDCZ je zřejmé, že ke 
zprovozněni předmětného vozidla jc nutné nejen dodat nový Laserový dálkoměr LR.F-5K, ale také následné zabezpečit 
provedení rektifikace senzorové jednotky v provozovně VTÚVM Slaviřín nebo u uživatele techniky (předmétného vozidla) 
v závislosti na výběru Ministerstva.

V návaznosti na .Jnformacťposkytnuté Dodavatelem k Alog MO dne 04. 10. 2016 pod čj. 2801-46/201 fi/GDCZ 
a v souladu s ustanovením Či. 4.2.2 rámcové smlouvy č. 145110058, Dodavatel nabízí prostřednictvím léto .JVabidky na 
realizaci objednávky č. 91/145110058' (dále jen pobídka'), realizovat buď ..jen“ dodávku nového Laserového dáikoméru 
LRF-5K. nebo iaké provedeni rektifikace senzorové jednotky, a to v závislosti na variantě, kterou si Ministerstvo zvolí:

1/3



VARIANTA - A - dodání nového laserového dálkoměm k VTÚ s. p., Odštěpný závod VTUVM Slavičín + 
naplnění katalogizační doložky, nebo ' ^

iTA - B
naplnění kata!

dodání nového laserového dálkoměru k VTÚ s. p., Odštěpný závod VTÚVM^S1| 
if doložky + dopravu nového laserového dátkoměru k VZ 5512 Štěpánov, i !CC Cí

13 %

VARIANTA - C - dodání novčfiír-taeeEOvého dálkoměru k VTÚjj>^--'OíJŠtčpný závod VTÚVM Slavicín' -i~' ^ 

naplnění katalogizační doložky + zabezpečenT~prevc^cníjcteřfiKáce senzorové jednotky v provozovně ^
Slavič/n, nebo —.—■—"

VARIANTA - D -_^íi£tóitMíového laserového dálkoměru k VTÚ s. p., O32t0pfiý_závod VTÚVM SlavičfcO+ií 
naplněníkataJegfŽáíní doložky + zabezpečení pro\'edení rektifikace senzorové jednotKy^-u-oižiyatcle tech£&>'[ 

59Jindřichův Hradec).

Podmínky a ocenění nákladů pro každou jednu z výše uvedených variant, jsou uvedeny v Příloze č. 1 k této Nabídce. ~

Veškeré informace, nezbytné kpřejimce a užívání zboží v Českém jazyce, již jsou obsaženy v dokumentaci, drive dodgié 
Dodavatelem Ministerstvu spolu se zbožím na základě Smlouvy na dodávky (č. 090100017), proto spolu se zbožím nebude 
dodávána jakákoliv průvodní nebo provozní dokumentace.

Žádná z nabízených položek není „určeným technickým zařízením“ ve smyslu ustanovení Vyhlášky MO Č. 273/1999 Sb.. 
proto spolu se zbožím nebudou dodávány jakékoliv výchozí revizní zprávy, nebo rovnocenně uznávané doklady dle či. 5.3.4 
Rámcové smlouvy č. 145110058.

t

Místo dodání:
dle příslušné varianty (A, B, C nebo D) zvolené Ministerstvem - blíže viz Příloha č. I k této Nabídee 

Místo pfedání/pře vzetí techniky:
dle příslušné varianty (A, B, C nebo D) zvolené Ministerstvem - blíže viz Příloha £. I k této Nabídce

Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: dle příslušné varianty (A, B, C nebo D) zvolené Ministerstvem - blíže 
viz Příloha C. 1 k této Nabídce

Provedení SOJ: 
Nepožadováno / Nenabízeno

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nabízeno v rozsahu dodáni Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen „SPllIC) pro Laserový dálkoměr 
LRF-5K jako celek. '

Datum zahájení/ukončení servisu:

Zahájeni ihned po předáni této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli.
Ukoněení do pěti měsíců ode dne předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli

Poskytnutá záruka:

Ve vazbě na ustanoveni ěl. 13 Rámcově smlouvy ě. 145110058 Dodavatel poskytuje na nový náhradní díl dodaný na 
základě této Nabídky záruku za jakost po dobu 24 měsíců ode dne jejich dodáni k VZ 5512 Štěpánov.

Nabídková cena:

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena za náklad

Dle příslušné varianty A, B. C nebo D zvolené ze strany Ministerstva — blíže viz Příloha ě. 1 
k této Nabídce „Cenová nabídka“

Celkem bez DPH

2/3



DPH 2 I %

Celkem s DPH

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů uvedené v Příloze ČL 1 k léto Nabídce na realizaci objednávky č. 91/145110058
jsou Cenami ncjvýSe přípuslnými a nepřekročítclnými.

Ostatní informace, sdíleni a požadavky Dodavatele:

Tato Nabídka na realizaci objednávky Ž. 91/J4511005&' je platná do 31. 10. 2016.

Závčrcčná ujednáni:

Pro realizaci této .JVabidky na realizaci objednávky í. 91/145110058“ plat! podmínky uvedené v rámcové 
£. 145110058 uzavřené mezi Ministerstvem a Dodavatelem dne 11. listopadu 2014.

Tato Nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 listech 5 jednou přílohou o celkem 2 listech s tím, 
ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.'

Příloha: č. 3 - Cenová nahidka - počet listů - 2 (celkem 2 strany)

Podepsáním této J4ahídky na realizaci objednávky č. 91/1451J0058" Ministerstvem se stává tato Nabídka platná a dnem 
doručení podepsané Nabídky Dodavateli se stává tato Nabídka účinná.

V Praze dne 05. fíjna2016 V Praze dne...... ^BIB

General dynamícs europíían

LAND SYSTEMS ■ CZECH s.r.o
Níicltodskíi 4(39/137

smlouvé

fce každá

3/3



Cenová nabídka
Příloha Nabídce rgalliací objednávky IL 91/14SÍ10OSÉ

Počet listu: 2

VARIANTA- Aj_

Druh nálftwiJú

Materiál

Kntalogiiace

Cdkoii be* DPH
DPH m *4)
CcffkeM it DPH

Stniiný půpí Vohillh

nový laserový dálkomfcr 
typ: 1.RF-5K 

(místo dodáni VTl)VM 
5fayl©n. Cena jaro 1 al 4 kusy 
Je itejná. Při objednáni S al 
10ks sleva Jtě* Pfl objednáni 
nad: IQ ks sleva 5%)

ndpfnčni ifáta lokační
doložky

VARIANTA -B)

Druh nákladů

Materiál

Kat* loglřace

Doprava

CdUmheaDPM

Siťtfiný pop&fctaah L cďnotkoví cenaj

nový Laserový dá Ikom ér 
typ: LRF-5K 

(místo dodaní VTIÍVM 
Síaví-řln, Cena pro 1 ni a kusy 
je stejná. Pří objednáni 5 ař 
10 ks sleva 3*. Při objednáni 
nad 10 ks sřeva 5%) ,

naplnění Katalafít&čnt
doíoiky
Náklady na dopravu nového 
laserového dAlkomfm od 
VTUVM 5lavldín ■ kV2 5512 
Štěpánov (313 km h 2 k 10 
ttf/1 km} _____________

^ PoČCI I jednotka Cena v Sž *4
uiVLad

478 39QJJ0

DPH <21 I0Q 4^1.90
Celkem fcDPH 3TS 851.90

t/2



Cenová nabídka
Přttohfl C-1 k Nabídce na realizaci objednávky £ 91/14531Ď0S8

Poůei i litů: 2

VaRtANTA -C) 

Druh niklůdň

Materiál

Kataiogliirté

Vlastni výkony 
Dodavatele a jeha 
tuzemských 
subdodavatelů

Cftkcm hct t>PH
DPH g» K)
Ollkem a DPH

Atméný popíťabwh

n ový Laserový tíéíkomér 
typ: UIF-5K 
(místo dadáoi VTÚVM 
55ávi£lfi. Cena P«31 a! 4 'kusy 
Je stejná. Při objednáni 6 jí 
m ks sleva 316. Pří objednáni 
nad )Oks s3eva5%)

naplnénl Kate lo|j;íiřa tni 
dol:o?kry ________
i-e>ítifik*ee sensoravé
jednotky v provolOvoř 
VTÚVM SJavfřín {Podmínko: 
Užhvtet doprovt no své 
náklady o no vlastní 
nebcipcli k W7ÍÍVM SlavfČfn 
pfědem definované iůučóstt 
Systému dálkového 
prúrkumu * SOPi daného 
vozidla o po rektfjikod 
následné ífiJwt-el dapm rf na 
své důklady a na vfostnl 
nnhůiptí! nový /ojerový 
důikomér spolu se soudóstmf 
Systému délkového 
pr&kumu. ŠOPj daného 
vozidla zpét od l/TtfVM 
Sh vidin k Ufhrůrtfil________

VAfliANTA - D)

Materiál

Katalogizace

Vlastní výkony
Dodavatele a jeho
tuzemských

subdodavatelů

Cestovní náklady

Nákíídy rtA díptavo

Cellem ker DPH 
DPH (21 %)
CcttcuuPPtí

nový Laserový dílko már 
typ: lRf‘5*f 
(mrsto dodáni VTÚVM 
Slavíéln. Cena pro 1 aí 4 kusy 
Je s rej ni. Při objetí dáni 5 ai 
10 ks sleva 396. PH objednáni 
nad 10 ks sleva- £9tJ

napínhrtll katalogíaafm 
dolofky__________________

rektlfitcace nového 
'laserového d4ilkomi.ru u VÚ 

6069 Jindřichův Hradec

Cestovní náklady Zástupce 
VTÚVM Slavtíín - na trase *e 
Siavkfina k VÚ 6069 
Jindřichův Hradec (a zpět) za. 

ůícíen> dopravy núvéhO 
laserového dálkoméru k 
uflvatell e provedeni 
rekt i fí kare senseravé 

jetíriotky

ttátiatfy na doaravu nového 
lášéř&vého dálkornérU 9 
?fksiuf>ce VTÚVM Slavlífn - 
ns trase ze Slavlčfna k VÚ 
6069 Jindřichův Hradec (a 
ipotl n účelem dcprpvy 
nového laserového 
dálkomĚru k, uživateli a 
provedeni rektiíikácé 
seniorové jednotky £Ž90 km 

ygEtOKl/i km). ____

2/2


